
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 공보전산과 ~ 공보전산과

부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공보전산과 2,550,682 2,596,001 △45,319

국             46,190

도              9,046

시          2,495,446

시정홍보 역량강화 924,100 758,320 165,780

시정홍보 활성화 319,800 312,820 6,980

언론매체 활용홍보 319,800 312,820 6,980

201 일반운영비 308,800 301,820 6,980

01 사무관리비 295,000 289,820 5,180

  ○시정홍보 사진인화  등                13,200

  ○지역신문 홍보                60,000

  ○각종행사 신문광고               200,000

  ○행정도서 구입 (홍보자료)                 5,000

  ○스크랩용 신문구독료                16,800

  1,100,000원*12월

  60,000,000원

  200,000,000원

  5,000,000원

  1,400,000원*12월

02 공공운영비 13,800 12,000 1,800

  ○보도자료 스크랩용 프로그램 사용료
                7,800

  ○차량유지비(2대)                 6,000

      650,000원*12월

  6,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○보도자료 및 소식지 자료수집 등
                2,000      2,000,000원

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

  ○공보전산과 시책추진업무추진비                 9,000  9,000,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 604,300 445,500 158,800

시정홍보 시설물관리 48,700 21,500 27,200

201 일반운영비 9,200 5,000 4,200

01 사무관리비 9,200 5,000 4,200

  ○카메라 수리 및 부품구입                 1,500

  ○시정홍보 게시판 유지관리                 4,200

  ○청내 및 회의실 음향시설 유지관리비
                3,500

  1,500,000원

  700,000원*6개소

      3,500,000원

401 시설비및부대비 36,000 10,500 25,500

01 시설비 36,000 10,500 25,500

  ○대회의실 음향장비 설치                20,000

  ○상황실 음향장비 설치                16,000

  20,000,000원

  16,000,000원

405 자산취득비 3,500 6,000 △2,500

01 자산및물품취득비 3,500 6,000 △2,500
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부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○외장 하드 디스크(시정홍보 영상 및 사진) 구
    입                 3,500      3,500,000원*1대

다양한 매체별 시정홍보 555,600 424,000 131,600

201 일반운영비 357,200 252,000 105,200

01 사무관리비 350,000 248,400 101,600

  ○영상, 편집용 이미지 등 구입
                6,000

  ○인터넷 사이버홍보 (배너광고 등)
               10,000

  ○시정홍보 책자제작 등                25,000

  ○시정소식지 동두천 사랑 제작발송
               84,000

  ○영상광고(CF) 제작                20,000

  ○동두천시 홍보 (광고시설 및 멀티비젼)               120,000

    -라디오 등                70,000

    -케이블TV 등                50,000

  ○뉴스비젼 홍보이용료                30,000

  ○인터넷 브랜드 검색활용 시정홍보
               40,000

  ○실시간 인터넷뉴스 검색활용 시정홍보
               15,000

      500,000원*12월

      10,000,000원

  25,000,000원

      7,000,000원*12월

  20,000,000원

  70,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000원

      15,000,000원

02 공공운영비 7,200 3,600 3,600

  ○동두천사랑 우편발송료                 7,200  600,000원*12월

301 일반보상금 8,400 0 8,400

12 기타보상금 8,400 0 8,400

  ○시정홍보 참여자(리포터,소식지 등) 보상금
                8,400      8,400,000원

307 민간이전 190,000 172,000 18,000

05 민간위탁금 190,000 172,000 18,000

  ○인터넷 방송 운영               190,000  190,000,000원*1년

주민자치 정보화기반 강화 1,575,972 1,787,071 △211,099

국             46,190

도              9,046

시          1,520,736

통계조사의 내실운영 76,732 138,483 △61,751

도              9,046

시             67,686

사업체 조사 65,120 65,311 △191

101 인건비 20,878 10,741 10,137

04 기간제근로자등보수 20,878 10,741 10,137

  ○사업체조사                20,878

    -조사관리자                 4,960

    -입력 및 내검요원                 7,169

  46,790원*2명*53일

  42,670원*6명*28일

- 2 -



부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -업무보조원                 6,913

    -연금지급금등                 1,836

  42,670원*2명*81일

  19,040,840원*9.64%

201 일반운영비 43,242 53,570 △10,328

01 사무관리비 43,242 53,570 △10,328

  ○통계연보 및 통계조사 보고서 제작
               15,000

  ○사업체조사원 수당                26,802

  ○사업체조사 홍보현수막 등 제작
                1,440

      15,000,000원

  44,670원*15명*40일

      60,000원*24개

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○통계업무추진                 1,000  1,000,000원

경기도민 생활수준 및 의식구조조사 6,980 0 6,980

도              6,980

201 일반운영비 6,760 0 6,760

도              6,760

01 사무관리비 6,760 0 6,760

  ○조사요원 수당                 6,760  6,760,000원

도              6,760

202 여비 220 0 220

도                220

01 국내여비 220 0 220

  ○도민조사 여비                   220  220,000원

도                220

사업체 고용동향 조사 4,132 0 4,132

도              2,066

시              2,066

201 일반운영비 3,732 0 3,732

도              1,866

시              1,866

01 사무관리비 3,732 0 3,732

  ○조사요원 수당                 3,732  3,732,000원

도              1,866

시              1,866

202 여비 400 0 400

도                200

시                200

01 국내여비 400 0 400

  ○고용수요조사 여비                   400  400,000원

도                200

시                200

통계작업실 운영 500 0 500

405 자산취득비 500 0 500
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○공기청정기 신규구입                   500  500,000원

정보통신 운영강화 253,000 254,000 △1,000

정보통신 일반관리 253,000 254,000 △1,000

201 일반운영비 240,000 240,000 0

02 공공운영비 240,000 240,000 0

  ○통신요금               240,000  240,000,000원

202 여비 3,000 4,000 △1,000

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

  ○정보통신공사사용전검사                 2,000

  ○정보통신업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

207 연구개발비 10,000 10,000 0

02 전산개발비 10,000 10,000 0

  ○시정홍보시스템 컨텐츠 제작                10,000  10,000,000원

정보통신 기반조성 266,970 240,500 26,470

통신장비 유지보수 125,800 114,000 11,800

201 일반운영비 95,800 84,000 11,800

02 공공운영비 95,800 84,000 11,800

  ○정보통신시설장비유지비(POOL)                95,800

    -정보통신망 통합유지보수                20,000

    -네트워크장비 유지보수                16,000

    -광대역 자가통신망 유지보수                 6,000

    -시정홍보시스템 유지보수                12,000

    -유해정보차단시스템 유지보수                 3,400

    -문자메세지시스템 유지보수                 4,000

    -팩스서버시스템 유지보수                 1,600

    -암호화장비 유지보수                 5,600

    -통합보안장비 유지보수                 5,000

    -CCTV 유지보수                20,000

    -패치관리시스템 유지보수                 2,200

  20,000,000원

  16,000,000원

  6,000,000원

  12,000,000원

  3,400,000원

  4,000,000원

  1,600,000원

  5,600,000원

  5,000,000원

  20,000,000원

  2,200,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ○통신시설 재구축공사 (자가통신망,구내선로)
               30,000      30,000,000원

통신기반 물품구입 59,170 126,500 △67,330

405 자산취득비 59,170 126,500 △67,330

01 자산및물품취득비 59,170 126,500 △67,330

  ○팩스밀리 교체구입                 1,170

  ○인터넷전화시스템 신규구입                55,000

  390,000원*3대

  55,000,000원
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보통신 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○무정전 전원장치(UPS) 교체구입
                3,000      1,000,000원*3대

정보통신 시스템 고도화 82,000 0 82,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

  ○스마트폰 애플리케이션 제작                22,000  22,000,000원

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ○외부인터넷망 통신장비 등 구입
               60,000      60,000,000원

정보고속도로 구축 129,250 200,000 △70,750

광대역자가통신망 구축 50,000 80,000 △30,000

401 시설비및부대비 50,000 80,000 △30,000

01 시설비 50,000 80,000 △30,000

  ○생활안전용CCTV 통신회선 구축공사
               50,000      50,000,000원

U-CITY 인프라 구축 79,250 120,000 △40,750

405 자산취득비 79,250 120,000 △40,750

01 자산및물품취득비 79,250 120,000 △40,750

  ○자동복구형 누전차단기 구입                19,250

  ○생활안전용CCTV 구입                60,000

  350,000원*55개

  60,000,000원

행정정보 운영강화 631,890 448,045 183,845

국             21,312

시            610,578

정보화 운영 일반관리 52,820 34,080 18,740

201 일반운영비 50,820 32,580 18,240

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○공무원 정보지식인 대회 개최등                 3,000  3,000,000원

02 공공운영비 47,820 29,580 18,240

  ○PC,프린터 유지보수                14,400

  ○행정업무서버 유지보수                15,180

  ○통합백업서버 유지보수                18,240

  1,200,000원*12월

  1,265,000원*12월

  1,520,000원*12월

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

  ○정보관리 업무추진                 2,000  2,000,000원

홈페이지 안정적 운영 29,360 9,360 20,000

201 일반운영비 7,860 7,860 0

02 공공운영비 7,860 7,860 0

  ○홈페이지 실명인증 서비스 요금등
                1,200      100,000원*12월
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사진관리체계 유지보수                 1,800

  ○전자게시판 유지보수등                 4,860

  150,000원*12월

  405,000원*12월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○홈페이지 개선                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 1,500 1,500 0

12 기타보상금 1,500 1,500 0

  ○정보화 이벤트 및 경진대회                 1,500  1,500,000원

지리정보시스템 운영 61,520 48,310 13,210

201 일반운영비 61,520 48,310 13,210

02 공공운영비 61,520 47,960 13,560

  ○지리정보체계 유지보수                55,920

  ○오토캐드프로그램 유지보수                 5,600

  4,660,000원*12월

  800,000원*7본

시군구행정종합정보시스템 운영 72,720 112,680 △39,960

201 일반운영비 12,720 7,680 5,040

02 공공운영비 12,720 7,680 5,040

  ○새올행정포털시스템 유지보수등
               12,720      1,060,000원*12월

403 자치단체등자본이전 60,000 72,000 △12,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 72,000 △12,000

  ○행정정보 전산장비 유지보수                60,000  60,000,000원

전산실 유지보수 95,100 10,000 85,100

201 일반운영비 10,000 10,000 0

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○전산실유지보수(UPS,항온항습기등)
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○전산실 전기공사                25,000  25,000,000원

405 자산취득비 60,100 0 60,100

01 자산및물품취득비 60,100 0 60,100

  ○전산실 항온항습기 교체구입                19,100

  ○전산실 UPS 교체구입                32,000

  ○전산실 자동소화기 교체구입                 9,000

  19,100,000원

  32,000,000원

  9,000,000원

정보화기반 물품구입 121,000 101,000 20,000

201 일반운영비 41,000 41,000 0

01 사무관리비 41,000 41,000 0

  ○프린터토너등 소모품구입                41,000  41,000,000원

207 연구개발비 80,000 60,000 20,000
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 80,000 60,000 20,000

  ○행정패키지 S/W구입(GA포함)                80,000  80,000,000원

시민정보화 교육 19,000 67,000 △48,000

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○시민정보화교육생 교재구입 및 홍보
                6,000

  ○시민정보화교육장 유지관리                 1,000

      6,000원*1,000부

  1,000,000원

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○시민정보화교육 강사료                12,000  50,000원*240일

정보보호 및 보안관리강화 112,360 48,460 63,900

201 일반운영비 11,160 11,760 △600

02 공공운영비 11,160 11,760 △600

  ○웹방화벽 유지보수                 3,600

  ○서버보안체계 유지보수                 1,440

  ○보조기억매체 보안관리체계 유지보수
                4,800

  ○홈페이지 개인정보차단 프로그램 유지보수
                1,320

  300,000원*12월

  120,000원*12월

      400,000원*12월

      110,000원*12월

207 연구개발비 101,200 36,700 64,500

02 전산개발비 101,200 36,700 64,500

  ○바이러스 통합관리 프로그램 구입
               23,500

  ○온라인백신 프로그램 유지보수(시,도서관)
               12,600

  ○키보드해킹방지 프로그램 유지보수
                2,100

  ○개인정보보안체계 구축                63,000

      23,500,000원

      6,300,000원*2대

      700,000원*3대

  63,000,000원

U-지역정보화 1,260 840 420

201 일반운영비 1,260 840 420

01 사무관리비 1,260 840 420

  ○지역정보화촉진협의회 등 참석수당
                1,260      70,000원*6명*3회

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업 66,750 16,315 50,435

국             21,312

시             45,438

201 일반운영비 66,750 16,315 50,435

국             21,312

시             45,438

02 공공운영비 66,750 16,315 50,435
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업
    리스료                66,750      66,750,000원

국             21,312

시             45,438

정보화 환경구축 218,130 431,043 △212,913

국             24,878

시            193,252

전산환경 대규모 물품취득 155,000 300,000 △145,000

405 자산취득비 155,000 300,000 △145,000

01 자산및물품취득비 155,000 300,000 △145,000

  ○행망용컴퓨터교체구입               125,000

  ○LCD모니터교체구입                12,000

  ○레이져프린터(네트워크용)교체구입
               18,000

  1,000,000원*125대

  400,000원*30대

      600,000원*30대

지방행정정보화(자본) 63,130 128,145 △65,015

국             24,878

시             38,252

201 일반운영비 63,130 128,145 △65,015

국             24,878

시             38,252

02 공공운영비 63,130 128,145 △65,015

  ○지방행정정보화(자본)                63,130  63,130,000원

국             24,878

시             38,252

행정운영경비(공보전산과) 50,610 50,610 0

기본경비(공보전산과) 50,610 50,610 0

기본경비(공보전산과) 50,610 50,610 0

201 일반운영비 13,770 13,770 0

01 사무관리비 13,770 13,770 0

  ○부서운영 사무관리비                13,770  13,770,000원

202 여비 32,640 32,640 0

01 국내여비 32,640 32,640 0

  ○기본업무수행여비(17명)                32,640  32,640,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인 이하)
                4,200      350,000원*12월
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